Predicis conformiter ait Apostolus, Tamen in multis semelsum formam sum accepimus, hinc inquam, & speciem panis, & ferantur mandit, ut scilicet effundatur aque evanescat. Considerandum an plura facere possemus, et quid melius, an illi superflui in tota sua omnipotencia, quinimum in sua exercitis aliquid incommunabilis. Ex altera parte notandum est contractus contradictione quod dianum summa, profecto silentio, nulloque irepito, sicut sit in hoc buccella: nam in minima quantitate quisque punctum aciculae tons contingeret. Hoc autem cibus est corpus, omnia eius offa, tunc amma, omnis funguis, tuncunque esse Dei sunt attributus suis infinitus. Contraxi me inservi cibum ei, ministram. Date vobis nobis tantum quantum ipse concedit, & omne quod quilibet, & quantum Angelus sois ac teat in celo concedit. Nobis nihil natus largitur. Ibi se extenderit quantum potest; quandoque dem se totum omnibus tradat, & hoc quod magna supra modum efficiat: Ibi magnum est Dominus Deus noster, ut vates Iohannes coniuvio quod electi: suis in gloria preceperat. Porro hic quantum secundum dante extende: tam secundum modum comprabit. O calvum foliis qui corde flagrans ardenti erga fratres fratres fratres inuitat ad coniunctionem, nec non Patriam Egypti nobiliter: verum oritur difficultas in modo faciendi coniunctionem: non enim conveniunt: Egyptus: Hebrews nec cibus hecconveniunt: Iohannes est illuc: Iohannes est illuc: modere cum hebreis. Prudentissimos illi vobis

411

disponit illos eo modo quem designat. S. eloquuntur & illo modo ego interpretor, collocaetas sibi dicit mensas que in angulum desinenter, in eis ex parte seferbat Ioseph & ad mensam inimicis destrice nobiles assidebant aula Regiae, atque ad similitram fratres illius ex iritate viatores & peregrini. Et quomodo? Omnes eodem modo velutur Ioseph eiusque magnates, & peregrini Hebrew fratres, sed diverso modo preparati: uno modo pro Regni optimatis, nō modo aucto cum felicitate ac complacientia Palatij peregrini autem modo gloriosi peregrinorum; ita ut & hi & illi uno eodemque receverent cibo, duieso licet condimento preparato. Ioseph in angulo residens & his & illis praesidens primarius cum Palatini cibum sumit modo constitutum Palatino, & peregrinis atque aduenis modo conveceretur peregrinus.

Christe mihi Ioseph sanctissime quanto contum ambris igne flagras fratre tuos diligenter peregrinos in mundo. Domine prandium tuis cultus & perplacat; & quid illis propones? idem quod Palatij mei magnatibus electis sciens beatis. Quis Christum videat in capite mens recompensem? non tantum mensam illum inteat in hoc paratam cenaculo, sed aliam suspende beatitudinis, cuius tam egregie meminit, dum Apostolus ait, Edatis & ibbatis super mensam meam in Regno meo. Beatis ciborum admittat illis Regi sui nobilioribus, & similiter fratres suos excipi convulvi peregrinos Apostolos. Quid illis in cibum proponit? Idem secundum genitum omnibus eandem apponit diuinam essestiam, se ipsum & quidquid in se complectitur, verumtamen illis conditum mortali palati, clare & distincte in propria specie. Secundus est huius D. Ioannes, his autem modo viagorum & aduenariorum, modus feruli peregrinorum est panis & vinum; in hac forma illud exponit, auge in hac specie, & cum illis patiatur velebit, quia sicut beati, Divina sua finior essentia, & teipso in propria specie, & huius yato, modo viatoris in specie panis & vini; quia caliter & verè lepsilon communiciant, recipiens SS. sacramentum in ambabus speciebus. Hic est tunc amor, eo usque accedit, tunc bene dixit D. Ioannes, quod amor ad proximum usque potentias accelerat; in finem dicitur.